SHRI VICKY GHOSH, House No.108 Khermahal Dimapur, Nagaland-797112
3. SHRI PIWOKA CHISHO, Son of Kikheto Chisho Signal basti Ward

no.16 District Dimapur Nagaland-797112
Tsünglanglen agüja aliba ama Ld. Presiding Office ajanga 27.08.2019 nü case
No. O.A.70/2019 nung agütsüba ama nenok dang nungi Rs.29,25,212.22 (Rupees
Twenty Nine Lakhs Twenty Five Thousand Two Hundred Twelve and Paisa Twenty
Two only) angutsü kuli agütsür.

2. Iba sangdong agütsüba nungi anogo 15 tsüngda sen agütsütsü tetuyuba
agütsür aser magütsüra Recovery of Debts Due to Banks and Financial
Institutions Act, 1993 nung Sections 25 nungi Section 29 aser Second